２０２４年１１月１５日

株式会社武蔵野銀行

武蔵野銀行（頭取 長堀和正）は「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」を受託し、

２０２４年１０月に１１件の寄贈・寄付を行いましたので、お知らせします。

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」は、当行が私募債を発行される企業さまから受

け取る手数料の一部（発行金額の０．２％相当額）で、発行企業さまがご指定いただいた学校

等に書籍・楽器等の物品寄贈、または地域振興、ｽﾎﾟｰﾂ振興、SDGｓ目標達成に向けて社会

福祉活動に取組む特定公益法人・一般法人・NPO法人等に物品寄贈や金銭寄付を行うもの

です。

記

【発行企業および寄贈・寄付内容】

「むさしのＳＤＧｓ私募債『みらいのちから』」の受託について

(２０２４年１０月 寄贈・寄付)

発 行 企 業 株式会社島村工業

所 在 地 春日部市粕壁

代 表 者 島村 智幸 様

事 業 内 容 総合工事業

寄 贈 先 学校法人共栄学園 共栄大学

寄 贈 品 バスケ部用ミラーアクリル １式

発 行 企 業 株式会社小池勝次郎商店

所 在 地 深谷市田中

代 表 者 小池 博 様

事 業 内 容 農業資材卸売業

寄 贈 先 埼玉県立熊谷高等学校

寄 贈 品 ラグビーボール 27個

（左から当行石塚支店長 ㈱小池勝次郎商店小池社長 熊谷高等学校加藤校長）

（後列左から３番目共栄大学平林学長 ㈱島村工業島村社長 当行岩崎支店長）

【発行企業および寄贈・寄付内容】

発 行 企 業 シスコム株式会社

所 在 地 上尾市須ケ谷

代 表 者 森王 大樹 様

事 業 内 容 不動産業

寄 付 先 社会福祉法人彩明会

金 額 ６０,０００円

発 行 企 業 ナビホーム株式会社

所 在 地 川口市並木

代 表 者 湯浅 博美 様

事 業 内 容 不動産分譲業

寄 贈 先 埼玉県立熊谷高等技術専門校

寄 贈 品
リフォーム用丸のこ、集じん機、クリーナー

全６種 １８台

発 行 企 業 株式会社エイエイエス

所 在 地 港区新橋

代 表 者 西條 吉輝 様

事 業 内 容 システム開発

寄 付 先 埼玉県スポーツ協会

金 額 １００，０００円

発 行 企 業 株式会社吉野解体工業

所 在 地 板橋区高島平

代 表 者 吉野 義隆 様

事 業 内 容 解体業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ２００,０００円

発 行 企 業 司産業株式会社

所 在 地 入間市野田

代 表 者 忽滑谷 明 様

事 業 内 容 総合建設業

寄 付 先 日本赤十字社（埼玉県支部）

金 額 ４００,０００円

発 行 企 業 株式会社エフズコーポーレーション

所 在 地 さいたま市浦和区

代 表 者 木村 敬 様

事 業 内 容 不動産仲介・取引業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 ６０,０００円

発 行 企 業 メイジテクノ株式会社

所 在 地 三芳町竹間沢

代 表 者 石口 孝貴 様

事 業 内 容 顕微鏡製造販売業

寄 付 先
特定非営利活動法人れでぃばーど

三芳おなかま子ども食堂

金 額 ６０，０００円

発 行 企 業 武蔵通商株式会社

所 在 地 武蔵村山市伊奈平

代 表 者 澤田 仁 様

事 業 内 容 一般区域貨物自動車運送業

寄 付 先 学校法人多摩美術大学

金 額 １００,０００円

【発行企業および寄贈・寄付内容】

以上

発 行 企 業 株式会社川村建設工業

所 在 地 北本市北本

代 表 者 川村 和久 様

事 業 内 容 土木工事業

寄 付 先 こども食堂・未来応援基金

金 額 １００,０００円

	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3